



11500 ROOSEVELT BLVD., BLDG. D Philadelphia, PA 19116-3080
PHONE 215.673.RICE ♦ FAX 215.673.2616 ♦ TOLL FREE 1-800-232-6022 ♦ Website: www.iriceco.com

SPECIFICATION SHEET

ITEM KEY: TBUT / TBUT20

PRODUCT NAME: BUTTERSCOTCH FLAVORED TOPPING

DESCRIPTION: A ready to use butterscotch topping

INGREDIENT LIST: Corn Syrup, High Fructose Corn Syrup, Sweetened Condensed Skim Milk, Water, Modified Food Starch, Contains 2% or less of the following: Butter, Salt, Soy Lecithin, Disodium Phosphate, Potassium Sorbate (used as a preservative), Sodium Bicarbonate, Artificial Flavor, Xanthan Gum

LOT CODING: Manufacturing date expressed as:

DDD - YY - B
(Julian Date) (Year) (Batch #)

MICROBIOLOGY:

- Standard Plate Count: 1000/G. Max
- Yeast & Mold: 50/G. Max
- Salmonella: Negative
- E. Coli: Negative

STORAGE: Ambient Temperature

CONTAINER: ~34 LB Net weight 6-1/2 Gallon Plastic Jars per Case
20 Lb Net Weight 2 Gallon Plastic Pails

KOSHER STATUS: O.U. Approved Facility (Certificate available on request)

ALLERGENS: Contains: Milk and Soy

Bruce Hanley
Director of Quality Control
I. Rice & Co.